
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

hlaveň Ø  
17mm 

standard 

hlaveň Ø  
19mm 

polotěžká 

hlaveň Ø 
22mm 
safari 

hlaveň, provedení a kalibr 
délka  
hlavně 
520mm 

délka  
hlavně 
580mm 

délka 
hlavně 
650mm 

délka 
hlavně 
520mm 

délka 
hlavně 
580mm 

délka 
hlavně 
650mm 

délka 
hlavně 

600 mm 

skupina 
kalibr 

kalibr 
kapacita 

zásobníku h
la

d
ká

 

ka
n

el
ov

an
á 

h
la

d
ká

 

ka
n

el
ov

an
á 

h
la

d
ká

 

ka
n

el
ov

an
á 

h
la

d
ká

 

ka
n

el
ov

an
á 

h
la

d
ká

 

ka
n

el
ov

an
á 

h
la

d
ká

 

ka
n

el
ov

an
á 

h
la

d
ká

 

ka
n

el
ov

an
á 

.222 Rem. 5+1 ○ ○ ● ○     ○ ○    ○ MI 

.223 Rem 5+1   ● ○          ○ 

.22-250 4+1   ● ○           

.243 Win. 4+1 ○ ○ ● ○          ○ 
6mm Norma BR 4+1              ● 
6,5x55 4+1   ● ○   ○ ○ ○ ○    ○ 
6,5x57 4+1   ● ○           
6,5-284 3+1     ● ○         
6,5x65 RWS 4+1   ● ○           
.270 Win. 4+1   ● ○     ○      
7x57 4+1 ○ ○ ● ○           
7x64 4+1 ○ ○ ● ○     ○      
.308 Win. 4+1 ○ ○ ● ○   ○ ○ ○ ○    ○ 
.30-06 4+1 ○ ○ ● ○     ○ ○     
9,3x57 4+1   ● ○           
8x57 IS 4+1 ○ ○ ● ○   ○ ○ ○ ○     

ST 

9,3x62 4+1 ○ ○ ● ○   ○ ○ ○ ○     
6,5x68 3+1     ●          
7,5x55 Suisse 3+1     ● ○         ME 
8x68 S 3+1     ●          

CH 10,3x60 R 1 výlučně hlaveň o Ø 17mm, délka 700mm, hladká 

● základní provedení               ○ možno objednat 
 
 
 

rovný hřbet pažby, sjednocuje  
optickou přímku oko, hledí a cíl, 
optimalizuje rozklad energie zpětného 
rázu, dřevo o kvalitě 2 až 11, olejová 
úprava až 7 nátěrů, jednoduchá,  
resp. dvojitá bavorská lícnice 
 

rybí kůže na pistolové rukověti  
má kosočtvercový profil,  precizní  
ergonomické tvarování krčku pažby  
a pistolové rukověti pro optimální  
polohu silné ruky při střelbě, 
staroanglická botka z černé pryže, 
tloušťka základního provedení  
1,5 cm, volitelně 2  příp. 3 cm 
 

sedlová odnímatelná Blaser montáž, 
provedení pro Zeiss a Swarovski šínu, 
klasický kroužek a weaver  
 

hlaveň o Ø 17, 19 a 22 mm, hladká, příp.  
kanelovaná, plovoucí uložení, snadná  
výměna, příčné pero záchytu zpětného  
rázu, kontrastní ocelová miřidla s detailní  
precizí, u hlavně vždy zásobníková schránka 
odpovídajícího kalibru  

ukončení předpažbí ušlechtilým dřevem (eben), tvarování 
tulipánu 

                  přímotažný  závěr složený z kleštiny a hlavy  
  závěru, ta odpovídá pro jednotlivé skupiny  

kalibrů, pravé a levé provedení, umožňuje rychlost  
střelby srovnatelnou s poloautomatickou zbraní  
 

odnímatelná jednotka spouště,  
jedinečně suchá spoušť bez kroku, provedení pouze bez napínáčku, energie 700g, spoušťový 
mechanismus uložen v těle zbraně pod závěrem, desmodromický princip návratu spouště – 
vynucen pohybem závěru při jeho otevírání, ne pružinou 
 

pojistný a bicí mechanismus,  
tlakem dopředu a nahoru na  
hmatník pojistky je aktivován,  
tlakem dolů a vzad je deaktivován.  
Absolutní jistota zajištění zbraně  
a bezhlučnost 
 
 

    přehled kalibrů, hlavní a délek hlavní, I.část   II.část 

současně s aktivací systému zbraně se rozsvítí záměrný  
bod u puškohledu Zeiss, oba produkty musí být vybaveny funkcí IC Control 



     
 
 

                    

hlaveň Ø  
17mm 

standard 

hlaveň Ø  
19mm 

polotěžká 

hlaveň Ø 
22mm 
safari 

hlaveň, provedení a kalibr 
délka  
hlavně 
520mm 

délka  
hlavně 
580mm 

délka 
hlavně 
650mm 

délka 
hlavně 
520mm 

délka 
hlavně 
580mm 

délka 
hlavně 
650mm 

délka 
hlavně 

600 mm 

skupina 
kalibr 

kalibr 
kapacita 

zásobníku h
la

d
ká

 

ka
n

el
ov

an
á 

h
la

d
ká

 

ka
n

ie
lv

an
á 

h
la

d
ká

 

ka
n

el
ov

an
á 

h
la

d
ká

 

ka
n

el
ov

an
á 

h
la

d
ká

 

ka
n

el
ov

an
á 

h
la

d
ká

 

ka
n

el
ov

an
á 

h
la

d
ká

 

ka
n

el
ov

an
á 

.257 Weath.Mag. 3+1    ○ ● ○         

.270 Weath Mag. 3+1    ○ ● ○         

.270 WSM 3+1    ○ ● ○   ○ ○ ○ ○   
7mm Blaser Mag. 3+1    ○ ● ○   ○ ○ ○ ○   
7mm Rem.Mag. 3+1    ○ ● ○         
.300 Blaser Mag. 3+1    ○ ● ○   ○ ○ ○ ○   
.300 Win.Mag. 3+1    ○ ● ○   ○ ○ ○ ○  ○ 
.300 Weath Mag. 3+1    ○ ● ○         
.300 WSM 3+1    ○ ● ○   ○ ○ ○ ○   
.338 Blaser Mag. 3+1     ●    ○ ○ ○ ○   
.338 Win. Mag. 3+1     ●          
.375 Blaser Mag. 3+1     ●    ○ ○ ○ ○ ○  
.375 H&H Mag. 3+1     ●    ○ ○ ○ ○ ○  
.416 Rem. Mag. 3+1             ●  
.458 Win. Mag.* 3+1             ●  
.458 Lott * 3+1             ●  

MA 

.500 Jeffery * 2+1             ●  
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         modelová provedení 

R8 Standard ♣  ořechové dřevo kvality 2 , jednoduchá bavorská lícnice, staroanglická pryžová botka, ozdobné zakončení  
tmavým dřevem krytky pistolové rukověti a předpažbí, kontrastní hledí, boční desky systému zdrsněny    
                            gravurou, na objednávku možno provedení  
                                                                             R8 Standard black 
                                                                     

R8 Luxus      ♣  dřevo kvality  4, jednoduchá bavorská lícnice, staroanglická pryžová botka, ozdobné zakončení tmavým 
dřevem krytky pistolové rukověti a předpažbí ♣  boční desky v těchto variantách. Levá – muflon, medvěd, los, kanec a kudu. 
Pravá – srnčí, kamzík, horská koza, buvol, černá zvěř. Oboustranně – dřevo, jemná anglická arabeska, staroněmecká arabeska 

oboustranně jemná anglická arabeska 

 přehled kalibrů, hlavní a délek hlavní, II.část  
            ● základní provedení                         ○ možno objednat 

 

74985,- Kč / 73485,- Kč * 

92985,- Kč / 89985,- Kč * 

             

* takto označené ceny platí pro skladové položky 2010 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

R8 Luxus   92985,- Kč / 89985,- Kč * 

 
oboustranně staroněmecká arabeska oboustranně dřevo 

R8 Black Edition   129985,- Kč / 119535,- Kč * 

 

♣   dřevo kvality 6 , dvojitá bavorská lícnice, staroanglická 
pryžová botka, ozdobné zakončení ebenovým dřevem krytky 

pistolové rukověti a předpažbí, kontrastní hledí ♣ sametové 
eloxové černění systému, zlacená spoušť a hlava závěru   

    R8 Attaché   140985,- Kč / 137235,- Kč 
*  

♣   dřevo kvality 7 , dvojitá bavorská lícnice, staroanglická 
pryžová botka, ozdobné zakončení ebenovým dřevem krytky 
pistolové rukověti a předpažbí, kontrastní hledí, sametové 
eloxové černění systému, zlacená spoušť a hlava závěru ♣ 
boční desky  a hlavice kliky závěru z ušlechtilého dřeva, 
kanelovaná hlaveň, kožený Blaser zbraňový řemen, ABS 
zbraňový kufr  R8 Baronesse 

R8 Professional 

♣   pažba z tvrdého polymeru, boky předpažbí a pistolová rukověť povrstveny 
 elastickou pryží, maximální jistota a pohodlí úchopu  zbraně za všech podmínek 

♣   dřevo kvality 8 , dvojitá bavorská lícnice, staroanglická                               pryžová botka, ozdobné zakončení ebenovým dřevem 
krytky pistolové rukověti a předpažbí, kontrastní hledí,                                       sametové eloxové černění systému, zlacená spoušť a 
hlava závěru, boční desky  a hlavice kliky závěru z ušlechtilého                           dřeva, kanelovaná hlaveň, kožený Blaser zbraňový 
řemen, ABS zbraňový kufr, kompletní zdobení systému ruční                            gravurou – pravá boční deska motiv srnčí nebo 
kamzík, levá motiv jelen nebo černá zvěř, spoušťová deska                                staroněmecký listový motiv 

    209850,- Kč / 203235,- Kč * 

          62700,- Kč / 60825,- Kč * 

               * takto označené ceny platí pro skladové položky 2010 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      R8 Safari ♣   jako model R8 Standard !!!  odlišnosti 

           těžká safari hlaveň, Ø 22mm, safari otevřená miřidla, pažba s lícnicí Monte 
Carlo,  kickstop, masivní botka 

R8 Safari Luxus    ♣   jako model R8 Safari !!!  odlišnosti   ♣  dřevo třídy 4  . . .  
                                                 možnosti zdobení  bočních desek jak u provedení Luxus 

   R8 Safari Black Edition   ♣   jako model R8 Safari !!!  odlišnosti   ♣  dřevo třídy 6  . . .  142485,- Kč  
      systém  v sametovém černém eloxování, spoušť a hlava závěru pozlaceny, ukončení předpažbí z ebenového dřeva 

R8 Safari Professional  ♣   jako model R8 Professional !!!  odlišnosti   ♣  . . .  82485,- Kč  
těžká safari hlaveň, Ø 22mm, safari  otevřená miřidla, kickstop 

 
♣  možnosti do vybavení a zhodnocení modelových variant R8, doplatek k základní ceně  ♣ zlacená 

spoušť 2520 Kč ♣ šedé nitrátování lučíku a gravura  10095 Kč ♣ zlacení hlavy závěru 5190 Kč ♣ dřevěná hlavice kliky 

závěru  1530 Kč ♣ ocelová hlavice kliky závěru zdobená rybí kůží  4305 Kč ♣ ocelová hlavice kliky závěru zdobená rybí kůží  

a zlatou nití  9600 Kč ♣ černění systému včetně loga R8  7875 Kč ♣ krytka pistolové rukověti s ornamentem a monogramem 

(dvě písmena)  5940 Kč, varianta 1,2 a 3  ♣ krytka pistolové rukověti zdobená zvířecím motivem, příp. ornamentem bez 
monogramu 3555 Kč, varianta 1 - 12  
 

♣ pažba a rozdílná kvalita dřeva, doplatek k základní ceně ♣  dvojitá bavorská lícnice  1575 Kč  ♣  levá pažba  

7965 Kč  ♣  pažba podle individuálních mír  33825 Kč  ♣  prodloužení pažby nad standard 370 mm 10155 Kč  ♣  zkrácení 

pažby pod standard 370 mm  4245 Kč  ♣  zakončení předpažbí  z ebenového dřeva  8865Kč  ♣   
♣ třída 3  +1380 Kč  ♣  třída 4  +4650 Kč ♣ třída 5  +7515 Kč ♣ třída 6  +12675 Kč ♣ třída 7  +15000Kč ♣ třída 8  +8460 Kč 

♣ třída 9  +13080 Kč ♣ třída 10  + 33675 Kč ♣ třída 11  +28200Kč 
 

♣  hlaveň, skupiny kalibrů, provedení systému, doplatek k základní ceně  ♣   polotěžká hlaveň  6735Kč  

♣  kanelování hlavně  15450 Kč  ♣  příplatek pro skupinu kalibrů ME a MA 6390 Kč  ♣  zkrácení hlavně ST z 58 na 52 cm, 

obdobně zkrácení hlavně ME a MA z 65 na 58 cm  4500 Kč  ♣  systém  pro leváka 5295 Kč  ♣ hmatník pojistky v provedení 

IC pro novou zbraň  2670 Kč  ♣  hmatník pojistky v provedení IC dodatečná montáž  3960 Kč  ♣  provedení R8 bez 
vyjímatelného zásobníku  sleva  7530 Kč   

♣  náhradní zásobník ♣ zásobník bez gravury, šedý nebo černý  7530Kč  ♣  zásobník  pro Black Edition nebo 

Attaché  9990Kč  ♣  zásobník pro Baronesse  18075 Kč  ♣  výměnná vložka zásobníku  1575Kč  ♣  krytka zásobníku       

645 Kč  

♣  výměnné  hlavně včetně vložky zásobníku  ♣  výměnná hlaveň  Ø 17 mm o délce 58 nebo 65 cm dle 

kalibru  17340 Kč  ♣ příplatek pro skupiny kalibrů ME a MA 6390 Kč, platí i pro další provedení hlavní  ♣  výměnná 

kanelovaná hlaveň Ø 17 mm o délce 58 nebo 65 cm dle kalibru  32790Kč  ♣  výměnná polotěžká hlaveň  Ø 19 mm o délce 58 

nebo 65 cm dle kalibru  24060 Kč  ♣  výměnná polotěžká kanelovaná hlaveň  Ø 19 mm o délce 58 nebo 65 cm dle kalibru  

39525 Kč  ♣ výměnná hlaveň Safari Ø 22 mm, délka 60 cm 33225 Kč  ♣  výměnná hlaveň Jagd Match,Ø 22 mm, délka 60 

cm, kanelování, bez hledí  27045 Kč  ♣  předpažbí  od 9060 Kč 

 

1  2  3  4  5  6   7 

8 9 10  11 12 

  95985,- Kč / bez DPH 

  112485,- Kč  

               



 

♣  náhradní závěr a hlava závěru ♣  pravý závěr včetně hlavy závěru  10695 Kč ♣  levý závěr včetně hlavy závěru  

16050Kč ♣  hlava závěru pravá  4980 Kč ♣ hlava závěru levá  5895Kč 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

♣  příslušenství, doplatek k základní ceně  ♣  zbraňový řemen Blaser tmavě zelený  1680Kč  ♣  zbraňový řemen Blaser 

z hnědé kůže  2280Kč ♣ zbraňový futrál Blaser z tmavé kůže (délka 128 cm)  3465Kč ♣ zbraňový kufr Blaser pro jednu hlaveň  

a jeden puškoh20 led  6585 Kč ♣ zbraňový kufr Blaser pro dvě                                               hlavně a dva puškohledy  7485 Kč ♣  
úsťová brzda „Mag-na-Port“ 8115Kč ♣ brzda zpětného rázu                                                           „Kickstop“ v nové zbrani  3810 Kč  

♣ brzda zpětného rázu „Kickstop“ dodatečná montáž  4485Kč                                           ♣ Blaserova sedlová montáž pro  

Zeiss a Swarovski šínu, klasický kroužek a weaver   9660Kč              ♣ oko Ø 25,4 ,  30  a  34 mm    

1035Kč / kus 
 

pažba standardně 37 cm, dřevo kvality č. 1 až 6, olejová úprava povrchu, až 7 nátěrů, mírně zaoblený  tzv. „prasečí hřbet pažby“, 
jednoduchá, příp. dvojitá bavorská lícnice, černá pryžová botka 1,5cm, pistolová rukověť i střední hmatná část předpažbí zdobena 
rybí kůží, předpažbí zakončeno tulipánovitým rozšířením 

             za studena kovaná hlaveň o Ø 17, resp. 19 mm (polotěžká hlaveň), hladká, 
                                                            příp. kanelovaná, plovoucí uložení, snadná výměna po uvolnění dvou fixujících 
                                    šroubů, příčná zarážka záchytu zpětného rázu zapadající do vybrání na spodním  
                                    profilu hlavně, kontrastní muška 

jedinečně řešená Blaser spoušť bez kroku, energie cca 750 g, 
pevný schránkový zásobník uložen v těle zbraně  pro kalibry ST  
a ME v kapacitě 3+1  

sedlová odnímatelná 
montáž Blaser, fixovaná 
vždy na hlaveň,nastřelení 
pro hlaveň zůstává 
neměnné i při její 
výměně, provedení pro 
Zeiss a Swarovski šínu, 
klasický kroužek a 
weaver 

přímotažný závěr složený z kleštiny a hlavy závěru, ta odpovídá pro 
jednotlivé skupiny kalibrů, pravé a levé provedení, umožňuje rychlost 
střelby srovnatelnou s poloautomatickou zbraní 
pojistný a bicí mechanismus, aktivace tlakem dopředu a nahoru na 
hmatník pojistky, tlakem dolů a vzad je deaktivován, absolutní jistota 
zajištění zbraně a bezhlučnost systému 

   ♣    kalibry, hlavně a modelová provedení 
k dispozici hlavně v kalibrech ST / délka 57,7 cm, ME a MA / délka 65 cm, v provedení Standard – hladká 
hlaveň o Ø 17mm, příp. v provedení hladká polotěžká hlaveň o  Ø 19mm 

k dispozici modelová provedení R 93 Standard, R 93 Luxus, R 93 Black Edition a R 93 Professional 

tmavě zelený  

       látka a kůže  
 pro jednu zbraň 

tmavě hnědý 

                kůže 

               



 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

R 93 Standard       67350,- Kč / 60135,- Kč * 

♣  ořechové dřevo kvality 1 , jednoduchá bavorská lícnice,  

staroanglická pryžová botka, ozdobné zakončení tmavým dřevem  

krytky pistolové rukověti, tulipánovité rozšíření zakončení předpažbí,  

hledí s kontrastní muškou, boční desky systému zdrsněny  

gravurou 

 

    modelová provedení 

 R 93 Luxus           84900,- Kč / 80400,- Kč *  

 ♣  dřevo kvality  4, jednoduchá bavorská lícnice, staroanglická  

pryžová botka, ozdobné zakončení tmavým dřevem krytky pistolové  

rukověti, tulipánovité rozšíření zakončení předpažbí, hledí s kontrastní muškou, úpravy a rytiny bočních desek v těchto  

variantách. Zvířecí motiv jelen, srnec, kamzík a muflon,  oboustranně jemná anglická arabeska, černé eloxování systému  

doplněno dřevěnými  bočními deskami a dřevěnou hlavicí páky závěru  

oboustranně jemná anglická arabeska 

       zvířecí motiv 

   oboustranně dřevo, černé eloxování a dřevěná hlavice 

 R 93 Black Edition          

                                   ♣  dřevo kvality  6, dvojitá bavorská lícnice,  

                 staroanglická  pryžová botka 1cm,  ozdobné zakončení tmavým dřevem krytky  

pistolové rukověti, tulipánovité rozšíření zakončení předpažbí  z tmavého ebenového dřeva,  

            hledí s kontrastní muškou, jemné černé eloxování  bočních desek systému, zlaté logo R 93, kanelovaná polotěžká  

hlaveň 52 cm, pozlacená  spoušť a hlava závěru, pojistný systém vybavený funkcí IC Control, ABS transportní kufr pro jednu 

 zbraň a kožený Blaser řemen 

 R 93 Professional         

  ♣   pažba z tvrdého polymeru s rovným hřbetem, botka 1 cm,  
  celková délka pažba a botka 36,5 cm,  boky předpažbí a pistolová rukověť povrstveny 
  elastickou pryží příjemnou na dotyk, maximální jistota a pohodlí úchopu  zbraně za všech podmínek 

    115785,- Kč /  
       109500,- Kč * 

     53985,- Kč / 5100,- Kč *  

               

* takto označené ceny platí pro skladové položky 2010 



 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

♣  náhradní závěr a hlava závěru ♣  pravý závěr včetně hlavy závěru  7130 Kč ♣  levý závěr včetně hlavy závěru  

16050Kč ♣  hlava závěru pravá 4980 Kč ♣ hlava závěru levá  5895Kč 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

♣  možnosti do vybavení a zhodnocení modelových variant R 93, doplatek k základní ceně  ♣ 
zlacená spoušť 2520 Kč ♣ šedé nitrátování lučíku a gravura  9990Kč ♣ zlacení hlavy závěru  5190 Kč ♣ dřevěná hlavice 

kliky závěru  1530 Kč ♣ ocelová hlavice kliky závěru zdobená rybí kůží  4305 Kč ♣ ocelová hlavice kliky závěru zdobená 

rybí kůží  a zlatou nití  9600Kč ♣ černění systému včetně loga R 93  7875Kč ♣ krytka pistolové rukověti s ornamentem a 

monogramem (dvě písmena) 5940 Kč, varianta 1,2 a 3  ♣ krytka pistolové rukověti zdobená zvířecím motivem, příp. 
ornamentem bez monogramu  3555Kč, varianta 1 - 12  
 

♣ pažba a rozdílná kvalita dřeva, doplatek k základní ceně ♣  dvojitá bavorská lícnice  1575 Kč  ♣  levá pažba  

7965 Kč  ♣  pažba podle individuálních mír  33825 Kč  ♣  prodloužení pažby nad standard 370 mm  10155Kč  ♣  zkrácení 

pažby pod standard 370 mm  3570 Kč  ♣  zakončení předpažbí  z ebenového dřeva  8865Kč  ♣   
♣  třída 2  +3270Kč  ♣ třída 3  +1380 Kč  ♣  třída 4  +4650 Kč ♣ třída 5  +7515 Kč ♣ třída 6  +12675 Kč ♣  
třída 7  +15000 Kč ♣ třída 8  +8460 Kč ♣ třída 9  +13080 Kč ♣ třída 10  + 33675Kč ♣ třída 11  +28200 Kč 
 
♣  hlaveň, skupiny kalibrů, provedení systému, doplatek k základní ceně  ♣ malorážková hlaveň 5655 Kč ♣  
polotěžká hlaveň  6735 Kč  ♣  kanelování hlavně  15450Kč  ♣  příplatek pro skupinu kalibrů ME, MA, UM  6390Kč  ♣    
zkrácení hlavně ST z 58 na 52 cm, obdobně zkrácení hlavně ME a MA z 65 na 58 cm  4500 Kč  ♣  systém  pro leváka  5295 Kč  

♣ hmatník pojistky v provedení  IC pro novou zbraň  2670Kč  ♣  hmatník pojistky v provedení IC dodatečná montáž  3960 Kč   

♣  náhradní zásobník ♣  zásobníková vložka  1635 Kč  ♣  malorážkový  zásobník 1290 Kč 

♣  výměnné  hlavně včetně vložky zásobníku ♣  výměnná hlaveň  Ø 17 mm o délce 57,7 nebo 65 cm pro 

skupinu kalibrů ST  17340Kč  ♣ příplatek pro skupinu kalibrů ME, MA, UM  6390Kč, platí i pro další provedení hlavní  ♣  

výměnná kanelovaná hlaveň Ø 17 mm o délce 57,7 nebo 65 cm pro skupinu kalibrů ST  32790 Kč  ♣  výměnná polotěžká hlaveň  

Ø 19 mm o délce 57,7 nebo 65 cm pro skupinu kalibrů ST  24060Kč  ♣  výměnná polotěžká kanelovaná hlaveň  Ø 19 mm o 

délce 58 nebo 65 cm pro skupinu kalibrů ST 39525 Kč  ♣ výměnná hlaveň Safari Ø 22 mm, délka 60 cm pro skupinu kalibrů ST  

33225 Kč  ♣  výměnná hlaveň Jagd Match,Ø 22 mm, délka 60 cm, kanelování, bez hledí  27045Kč  ♣  předpažbí  od  6945 Kč 

1  2  3  4  5  6   7 

8 9 10  11 12 

tmavě zelený  

      látka a kůže  
 pro jednu zbraň 

tmavě hnědý 

                kůže 

♣  příslušenství, doplatek k základní ceně  ♣  zbraňový řemen Blaser tmavě zelený 1680 Kč  ♣  zbraňový řemen Blaser 

z hnědé kůže  2280 Kč ♣ zbraňový futrál Blaser z tmavé kůže (délka 128 cm)  3465Kč ♣ zbraňový kufr Blaser pro jednu hlaveň  

a jeden puškohled  6585 Kč ♣ zbraňový kufr Blaser pro dvě                                               hlavně a dva puškohledy 7485 Kč ♣  
úsťová brzda „Mag-na-Port“ 8115 Kč ♣ brzda zpětného rázu                                                           „Kickstop“ v nové zbrani  3810 Kč  

♣ brzda zpětného rázu „Kickstop“ dodatečná montáž  4485 Kč                                           ♣ Blaserova sedlová montáž pro  

Zeiss a Swarovski šínu, klasický kroužek a weaver   9660Kč                         ♣  oko Ø 25,4 ,  30  a  34 mm    

1035Kč / kus 

 

               


